[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Третьего созыва

           Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2015                                                     №  50
     г.Пучеж

        Ивановская область

      О структуре администрации
       Пучежского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Пучежского муниципального района
Совет Пучежского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Пучежского муниципального района.

2. Решения Совета Пучежского муниципального района от 24.09.2012 № 206 "О структуре администрации Пучежского муниципального района», от 26.11.2012 № 227 "О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 24.09.2012 № 206 «О структуре администрации Пучежского муниципального района»,   от 23.12.2013г. № 313 "О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 24.09.2012 № 206 «О структуре администрации Пучежского муниципального района», от 29.09.2014 № 362 "О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 24.09.2012 № 206 «О структуре администрации Пучежского муниципального района», от 27.02.2015 № 394 «О внесении  изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 26.11.2012 № 227 «О структуре администрации Пучежского муниципального района» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года.

         Исполняющий обязанности

         Главы Пучежского муниципального района
              Н.Ф.Ершов

Приложение к решению Совета
Пучежского муниципального района
от 30.09.2015 № 50
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image2]
Глава администрации Пучежского муниципального района

Отдел  бухгалтерского  учета и отчетности

Первый заместитель главы администрации, руководитель комплекса финансово-экономического развития, земельно- имущественных отношений, сельского хозяйства, торговли, конкурсов, аукционов

Финансовый отдел

Управление

сельского хозяйства

и землепользования

Первый заместитель главы администрации, руководитель комплекса городского хозяйства, строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта, рыбного, лесного и охотничьего хозяйства

Заместитель

главы администрации,

руководитель комплекса

образования, здравоохранения, культуры, спорта, туризма  и молодежной политики

Отдел образования

и делам молодежи

Отдел

по культуре и туризму

Заместитель главы администрации по информационному обеспечению и работе

с поселениями,

руководитель аппарата

Отдел

по информационно-аналитической работе

Отдел

по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе

Управление

строительства, архитектуры, ЖКХ и экологии

Комиссия по делам

несовершеннолетних при администрации района

Комитет

экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов

Управление

городского хозяйства

Юридический отдел

Управление документационного обеспечения, муниципального контроля, кадровой политики и архивным делам